Ejercicio

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

Fecha de inicio  Fecha de término
del periodo que del periodo que se Rubro de los ingresos

se informa informa
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos
Participaciones y
01/10/2022 31/12/2022 Aprovechamientos

Tipo de
ingresos

Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios
Convenios

Convenios

Monto de los
ingresos

$15,000.00
$1,050,000.00
$480,000.00
$90,000.00
$280,000.00
$40,000.00
$45,000.00
$240,000.00
$670,000.00
$90,000.00
$480,000.00
$15,000.00
$15,000.00
$30,000.00
$45,000.00
$45,000.00
$45,000.00
$10,000.00
$15,000.00
$190,000.00
$30,000.00

$30,000.00

Fuente de los ingresos

Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas

Denominacién de la entidad o
dependencia que entregd los
ingresos

Casa de Bolsa Finamex

Banco Mercantil del Norte

AT&T Comunicaciones Digitales

Pegaso PCS

Profuturo Afore

Banco Invex

Crediclub

Banca Afirme

Bancoppel

Bankaool

HSBC México

Banca Mifel

Banca Mifel

Banco Forjadores

Intercam Banco

Financiera Bepensa

Cetelem

Financ. Progresemos

Banca Mifel

Serv Finc Soriana

Afore Invercap

Banco Forjadores

Fecha de los
ingresos
recibidos

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022



2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022

01/10/2022

31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

31/12/2022

Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

$45,000.00
$30,000.00
$15,000.00
$165,000.00
$30,000.00
$45,000.00
$360,000.00
$45,000.00
$240,000.00
$480,000.00
$30,000.00
$90,000.00
$2,100,000.00
$2,100,000.00
$90,000.00
$600,000.00
$45,000.00
$240,000.00
$240,000.00
$90,000.00
$90,000.00
$240,000.00

$45,000.00

Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas

Directodo México
Afore Invercap
Banca Mifel

Banco Compartamos
Volkswagen Bank
Volkswagen Leasing
Banco del Bajio
CiBanco

Banco Inbursa
Afore Coppel

Bansi

Pensiones Banorte
Banamex

BBVA

Principal Afore
Radiomavil DIPSA
Financ Bepensa
Profutro Afore
Afore Sura

Afore XXI Banorte
Banco Multiva
Banco Nac Ejército y Fuerza Aerea

Banco Actinver

24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022

25/11/2022



2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022

01/10/2022

31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

31/12/2022

Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

$240,000.00
$45,000.00
$15,000.00
$30,000.00
$740,000.00
$45,000.00
$30,000.00
$240,000.00
$480,000.00
$90,000.00
$90,000.00
$579,881.34
$90,000.00
$45,000.00
$840,000.00
$45,000.00
$120,000.00
$30,000.00
$190,000.00
$45,000.00
$90,000.00
$434,371.52

$69,499.44

Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas

Tarjetas del Futuro
Crédito Real

Bolsa Finamex
Bolsa Finamex
Bancoppel

Fund Rafael Dondé
Afore Invercap
Banca Afirme
AT&T Com Digitales
Banco Monex
Consubanco

Banco Santander México
Banco Sabadell
Cetelem

Banco Azteca
Intercam Banco
Banco Regional
Banco Forjadores
Serv Fin Soriana
Directodo México
Bankaool
Scotiabank Inverlat

Scotiabank Inverlat

25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022

25/11/2022



2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022

01/10/2022

31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

31/12/2022

Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos
Participaciones y
Aprovechamientos

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

$90,000.00
$45,000.00
$45,000.00
$1,050,000.00
$15,000.00
$45,000.00
$30,000.00
$45,000.00
$30,000.00
$420,000.00

$2,100,000.00

Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas
Ingresos propios de
organismos y empresas

Pegaso PCS

Banco Ve por Mas
American Express

Banco Mercantil del Norte
Banca Mifel

Banco Invex

American Express
Crediclub

Afore Invercap

HSBC México

Banamex

23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022

23/12/2022



